特定非営利活動法人

神奈川県環境学習リーダー会 令和６年度総会 写真集

開催日時 令和６年５月 23日（木）  １４：００～１4：45

開催場所 かながわ県民センター  ３階 ３０４会議室  出席者２３名

代表理事・吉岡嗣二郎 来賓・神奈川県環境科学センター

所長 加藤陽一様
司会・武澤研二              議長・香川興勝

議案説明・吉岡嗣二郎 監査報告・大岩俊雄

吉岡嗣二郎・当会の環境活動 西 勝海・ウリ科植栽の育成 日下部雅省・環境活動の変遷

新任理事・中村富士男 新任理事・藤波祐子 退任理事・香川興勝 退任理事・金丸勝彦

                          総会前の会員講演  13:15～１３：５０

総会受付

吉田栄一・自宅の環境家計簿（燃料電池＋太陽光発電）

撮影編集・小林信雄